
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Příměstský tábor Brno 
Variabilní symbol: 24110

Typ akce: Tábor
Termín: 
19.08.2024 - 23.08.2024

Místo: 
Brno a okolí 

Co je příměstský tábor:
Je to tábor bez přenocování. Ráno děti předáte a odpoledne si je vyzvednete. Příměstský tábor může být prvním krokem k
osamostatnění vašich dětí a zároveň skvělou přípravou na tábory bez rodičů.

Věk a počet dětí: 
Příměstský tábor je určen pro děti ve věku od 5 do 10 let. Maximální počet přihlášených je 10 dětí.

Kdy a kde 
Každé ráno se sejdeme na adrese Anenská 10, Brno. Možnost přijít je od 8:00 - 9:00 hod. Odtud budeme vyrážet za zážitky (čeká
nás návštěva Zoo, koupání dle počasí, ...). Program bude přesněji upřesněn a upraven dle přihlášených dětí. Vyzvednutí děti bude
možné od 14:30 do 15:30 hod. 

Stravování:
Každý den bude pro děti připraven teplý oběd, dopolední i odpolední svačina. Děti si sebou budou nosit box na svačinu a lahvičku
na pití. K dispozici bude voda, šťáva na doplnění lahviček.

Cena 
Pěstouni s dohodou uzavřenou se SPR hradí pouze příspěvek na stravu dítěte ve výši 500,-Kč/dítě/týden.
Ostatní náklady budou hrazeny ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče (v rámci pomoci se zajištěním celodenní péče).
Pěstouni s dohodou uzavřenou s jinou organizací hradí cenu 3200,- Kč.

Storno podmínky:
Přihláška je závazná. Odhlásit z pobytu se lze pouze z vážných důvodů.
Pěstouni s dohodou uzavřenou se SPR: 
při odhlášení 14 dní před konáním akce bez storno poplatku. Při pozdějším odhlášení bude účtován poplatek za stravu.

Pokyny k platbám:
Platby je třeba uhradit do konce června 2024 nejlépe převodem na účet, v případě nutnosti i v hotovosti v kanceláři SPR Brno.
Pokud potřebujete provést platbu v hotovosti, domluvte si předem telefonicky termín.  
Převod na bankovní účet:
číslo účtu 2700255345/2010
VS 
do zprávy pro příjemce uveďte "příjmení dítěte, příměstský tábor Brno 

Další informace a objednávky jiných organizací:
Mgr. Hana Lukešová Bartáková
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10, 602 00 Brno
+420 731 440 525
bartakova@pestouni.cz

Strana 1/1


